
| 
á h GISTRO DE DECRETOS 

yPERIONO 2022 
VA 

FOLIO 

! 
S 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

000642" 
nf/__... 

P 

LA PLATA, 0 2 MAR, 2022 

Y 

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por l
a ley 14.656 y 

la Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires
, en todo lo vinculado con la 

forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que en dicho orden se procede a disponer las medidas correspondientes en 
. 

lo relativo al personal que haya sido designado en su oportunidad para co
nducir aquellas. 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo de realizar y 
dar por finalizadas 

las designaciones, cuando se entienda que resulte necesari
o. 

Que el personal superior, carece, por definición del derecho a
 la estabilidad, 

precisamente por sus características específicas. 

Que el mismo ha sido aceptado, debiendo en consecuencia dictarse el 

pertinente acto administrativo que así lo disponga.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTÍCULO 12: Dese por finalizado a pattir del 28 de Febrero de
 2022, en el cargo de Director de 

Uso del Espacio Público _Personal Superior sin estabilidad_ d
ependiente de la Dirección General de 

Administración de la Secretaría de Espacios Públicos, al Señor DI GIANO Juan Carlos, D.N.1 

30.427.074 (CUIL 20-30427074 -9).- 

Coordinación 

E
 

-Municipal.- 

ARTICULO 3*: gístrese; notifiaW 

0536


